Publicado no D.O.E. de:

07/11/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/16/2024   – PROCESSO Nº 136.00139676/2024–51

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

298 – Educação Física (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ BRUNO DE GIOIA FERNANDES LAPA / 49.673.110–5 / 47396837847 / 5.75 /

77,00 / 82,75 / 1º

6/ JOSÉ CARLOS MARTINS JÚNIOR / 29556373–4 / 19560253832 / 16.00 / 64,00 /

80,00 / 2º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

3/288165275/37704026852/18.00

AMPARO, 06/11/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica